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Valmistelija Kirjastopäällikkö Karolina Zilliacus, puh. 040 488 5878
Esittelijä Kirjastopäällikkö Karolina Zilliacus, puh. 040 488 5878
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 Kulttuuriparlamentti on monen eri tahon järjestämä kulttuurifestivaali, jossa
kaupungin kulttuuriyksiköllä on koordinoiva rooli sen lisäksi, että se tuottaa myös
omia tapahtumia festivaalin aikana. Kulttuuriparlamentti järjestetään
17.8.-15.9.2019.

 Kulttuurilautakunta päätti 14.2.2019 §:ssä 7 varata 5 000 euroa
Kulttuuriparlamentin tapahtumiin ja hankkeisiin. Avustukset ovat olleet
haettavissa 22.5.2019 saakka.

 Seuraavat hakemukset on jätetty:

Pargas hembygdsförening rf  anoo 800 euroa
 1. Varsinais-Suomen museopäivä 25.8.2019. Kotiseutumuseo pitää avoimet ovet,

vapaaehtoiset tarjoilevat perinneruokaa ja esittelevät vanhoja esineitä. Tämän
vuoden uutuutena on vanhojen kädentaitojen näytös. Museopäivän
periaatteiden mukaisesti kävijöiltä ei peritä päivän aikana sisäänpääsymaksua.

 2. Musiikkitapahtuma syyskuun alussa toteutettavan Vanhan Malmin palovarikon
entisöintiprojektin hyväksi (tapahtuman tarkkaa päivämäärä ei ole vielä
vahvistettu). Ohjelmassa on muun muassa torvisoittokuntamusiikkia, tarjoilua,
projektin esittelyä ja palokunta-aiheista ohjelmaa. Kaikki mahdolliset tuotot
menevät projektin tukemiseen.

 Kokonaiskulut: 800 euroa

Åbolands litteraturförening rf anoo 600 euroa
 "Poeter som äter" - ruokarunouden ilta. Ruoka ja makuelämykset herättävät

paljon muistoja ja tunteita. Millaisia muistoja ja tunteita herää, kun syömme ja
kirjoitamme yhtä aikaa? Ohjelma alkaa yhteisellä ruokarunoudella. Myös yleisö
voi osallistua lausumalla omia ruoka-aiheisia runojaan tai kertomalla omia
ruokamuistojaan. Illan aikana pidetään kirjoitustyöpaja, ja herkkupuolesta vastaa
ravintola @EVA.

 Kokonaiskulut: 800 euroa

Ehdotus Kulttuurilautakunta päättää myöntää Kulttuuriparlamentin projektiavustuksia
seuraavasti:

 Pargas hembygdsförening rf  500 euroa
 Åbolands litteraturförening rf 400 euroa



 Avustukset maksetaan selvitystä vastaan.

Päätös Paola Fraboni ehdotti Marketta Rauramon kannattamana, että
kulttuurilautakunta myöntää Pargas Hembygdsförening rf:lle 800 euron
avustuksen ja Åbolands Litteraturförening rf:lle 400 euron avustuksen.

Puheenjohtaja totesi, että kokouksessa on tehty kannatettu ehdotus ja että
kulttuurilautakunnan tulee siksi äänestää. Äänestys tapahtuu
nimenhuutoäänestyksenä siten, että valmistelijan ehdotusta kannattava äänestää
Jaa ja Paola Frabonin esittämää, Marketta Rauramon kannattamaa ehdotusta
kannattava äänestää Ei.

Äänestyksessä annettiin
Jaa-ääniä 7 kpl
Ei-ääniä 2 kpl

Kulttuurilautakunta päätti täten hyväksyä esittelijän ehdotuksen äänestyksen
jälkeen.

Liite 1   Äänestyspöytäkirja 

Tiedoksianto Projektiavustusta hakeneet

 __________________


